
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

2-31/2010/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. július 29-i rendkívüli üléséről. 
 

Napirend: Bizottság létrehozása az Egészségügyi Centrum intézményvezetői állásának betöltésére irányuló 

pályázatok véleményezése céljából 
 

212/2010. (VII. 29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

bizottság létrehozásáról az Egészségügyi Centrum intézményvezetői állásának betöltésére 

irányuló pályázatok véleményezése céljából 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a közalkalmazottak jogállásáról szóló 

1992. évi XXXIII. törvény 20/A. §. (6) bekezdésében foglaltakat, valamint a közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény egészségügyi intézményekben történő végrehajtásáról 

szóló 356/2008. (XII. 31.) Korm. rendelet 4. §. rendelkezéseit, az alábbi határozatot hozza: 

 

A Dr. Kostyán Andor Rendelőintézet intézményvezetői állásának betöltésére beérkezett pályázatok 

véleményezésével kapcsolatos feladatok ellátására az alábbi bizottságot hozza létre: 

 

Dr. Farkas József 
Pest Megyei Orvosi Kamara Alelnöke 

2700 Cegléd, Törteli út 1-3. 

Dr. Pusztai Dezső 
2740 Abony, Szolnoki út 24. 

Dr. Szarvas Tibor 
2220 Vecsés, Telepi út 68. 

Pintér Lászlóné 
2740 Abony, Kálvin u. 8. 

Habony István 
2740 Abony, Világszabadság u. 8. 

Határidő: 2010. december 31. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: Jegyzői Titkárság 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 

3. Dr. Németh Mónika jegyző 

4. Urbán Ildikó aljegyző 

5. Valamennyi Osztályvezető 

6. Megbízott bizottság tagjai 

K.m.f. 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

       

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2010. július 30. 

 

 

Darányi Erika 

       jkv. 


